
BROJ: 8 Sisak, 16. travnja 2020. GODINA XXVII

2020.

S A D R Ž A J

GRAD SISAK
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

11. Odluka o dopuni Odluke o plaći i drugim
pravima gradonačelnika i zamjenika
gradonačelnika iz radnog odnosa 305

12. Odluka o dopunama Odluke o naknadi
članovima Gradskog vijeća Grada Siska 306

13. Odluka o dopuni Odluke o visini naknada
članova radnih tijela Gradskog vijeća
Grada Siska 306

14. Odluka o dopuni Odluke o načinu fi-
nanciranja vijeća nacionalnih manjina
i predstavnika nacionalnih manjina u
Gradu Sisku za 2020. godinu 307

15. Odluka o dopunama Odluke o naknadi
troškova i nagradi za rad članovima vijeća
i predstavnicima nacionalnih manjina na
području Grada Siska 307

16. Odluka o dopuni Odluke o davanju u
zakup poslovnoga prostora u vlasništvu 
Grada Siska 307

17. Odluka o oslobađanju od obveze plaćanja
komunalne naknade za poslovni prostor
i građevinsko zemljište koje služi za
obavljanje poslovne djelatnosti za vrijeme
trajanja epidemije COVID-19 virusom 308

18. Odluka o sklapanju Sporazuma o zajed-
ničkom koordiniranju aktivnosti civilne
zaštite u vezi s kretanjem stanovnika s
područja jedinica lokalne samouprave
potpisnica ovog Sporazuma 308

- Sporazum o zajedničkom koordiniranju
aktivnosti civilne zaštite u vezi kretanja
stanovnika s područja jedinica lokalne
samouprave potpisnica ovog Sporazuma 309

AKTI DJEČJEG VRTIĆA SISAK STARI I 
DJEČJEG VRTIĆA SISAK NOVI

1. Aneks Kolektivnog ugovora 310

GRAD SISAK
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

11.
Gradsko vijeće Grada Siska, na temelju članka 3. 

Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 28/10) i članka 
15. Statuta Grada Siska (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12,
4/13, 6/13 - pročišćeni tekst, 14/14, 9/15, 10/16, 6/18,

18/18 - pročišćeni tekst i 4/20) je na 16. elektroničkoj 
sjednici održanoj 16. travnja 2020. godine, donijelo 

O D L U K U
o dopuni Odluke o plaći i drugim pravima

gradonačelnika i zamjenika gradonačelnika
iz radnog odnosa



Stranica 306 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 8/2020.

Članak 1.
U Odluci o plaći i drugim pravima gradonačelnika i 

zamjenika gradonačelnika iz radnog odnosa (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 34/14, 
16/15 i 23/15) iza članka 3. dodaje se novi članak 
3a. koji glasi:

»Osnovica za obračun plaće dužnosnika iznosi 
2.044,80 kuna.

Ova osnovica utvrđuje se zbog izvanredne situa-
cije uzrokovane pandemijom virusa COVID-19 te se 
primjenjuje zaključno s obračunom plaće za mjesec 
srpanj 2020. godine.«

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 

»Službenom glasniku Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRADSKO VIJEĆE

GRAD SISAK

KLASA: 120-01/14-01/07
URBROJ: 2176/05-02-20-4
Sisak, 16. travnja 2020. 

Predsjednica
Ivana Cindrić, v.r.

12.
Gradsko vijeće Grada Siska, na temelju članka 35. 

Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 
137/15 - ispravak, 123/17 i 98/19) i članka 15. Statuta 
Grada Siska (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 6/13 
- pročišćeni tekst, 14/14, 9/15, 10/16, 6/18, 18/18 - 
pročišćeni tekst i 4/20) je na 16. elektroničkoj sjednici 
održanoj 16. travnja 2020. godine, donijelo

O D L U K U
o dopunama Odluke o naknadi članovima  

Gradskog vijeća Grada Siska

Članak 1.
U Odluci o naknadi članovima Gradskog vijeća 

Grada Siska (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 8/10) iza članka 2. dodaje se novi 
članak 2.a koji glasi:

»Naknada za rad članovima Gradskog vijeća Grada 
Siska neće se isplaćivati zaključno s naknadama koje 
bi se isplatile za mjesec srpanj 2020. godine.«

Članak 2.
Iza članka 3. dodaje se novi članak 3.a koji glasi:
»Naknada za rad predsjedniku Gradskog vijeća 

Grada Siska neće se isplaćivati zaključno s naknadom 
koja bi se isplatila za mjesec srpanj 2020. godine.«

Članak 3.
Iza članka 4. dodaje se novi članak 4.a koji glasi:
»Naknade za rad potpredsjednicima Gradskog vijeća 

Grada Siska neće se isplaćivati zaključno s naknadama 
koje bi se isplatile za mjesec srpanj 2020. godine.«

Članak 4.
Iza članka 5. dodaje se novi članak 5.a koji glasi:
»Naknada troškova prijevoza članovima Gradskog 

vijeća u visini stvarne cijene prijevoza autobusom od 
mjesta stanovanja do mjesta održavanja sjednice Grad-
skog vijeća, neće se isplaćivati zaključno s naknadama 
koje bi se isplatile za mjesec srpanj 2020. godine.«

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 

»Službenom glasniku Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRADSKO VIJEĆE

GRAD SISAK

KLASA: 121-01/10-01/3
URBROJ: 2176/05-02-20-4
Sisak, 16. travnja 2020.

Predsjednica
Ivana Cindrić, v.r.

13.
Gradsko vijeće Grada Siska, na temelju članka 35. 

Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 
137/15 - ispravak, 123/17 i 98/19) i članka 15. Statuta 
Grada Siska (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 6/13 
- pročišćeni tekst, 14/14, 9/15, 10/16, 6/18, 18/18 - 
pročišćeni tekst i 4/20) je na 16. elektroničkoj sjednici 
održanoj 16. travnja 2020. godine, donijelo

O D L U K U
o dopuni Odluke o visini naknada članova radnih 

tijela Gradskog vijeća Grada Siska

Članak 1.
U Odluci o visini naknada članova radnih tijela 

Gradskog vijeća Grada Siska (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 12/09 i 25/09) iza 
članka 3. dodaje se novi članak 3.a koji glasi:

»Naknade članovima neće se isplaćivati zaključno 
s naknadama koje bi se isplatile za mjesec srpanj 
2020. godine.«

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 

»Službenom glasniku Sisačko-moslavačke županije«.



Stranica 307Broj 8/2020. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRADSKO VIJEĆE

GRAD SISAK

KLASA: 121-01/19-01/2
URBROJ: 2176/05-02-20-5
Sisak, 16. travnja 2020.

Predsjednica
Ivana Cindrić, v.r.

14.
Gradsko vijeće Grada Siska, na temelju članka 

28. stavka 1. Ustavnog zakona o pravima nacionalnih 
manjina (»Narodne novine«, broj 155/02, 47/10, 80/10 
i 93/11) i članka 15. Statuta Grada Siska (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 12/09, 
16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 6/13 - pročišćeni tekst, 14/14, 
9/15, 10/16, 6/18, 18/18 - pročišćeni tekst i 4/20) je na 
16. elektroničkoj sjednici održanoj 16. travnja 2020. 
godine, donijelo

O D L U K U
 o dopuni Odluke o načinu financiranja vijeća 

nacionalnih manjina i predstavnika nacionalnih 
manjina u Gradu Sisku za 2020. godinu

Članak 1.
U Odluci o načinu financiranja vijeća nacionalnih 

manjina i predstavnika nacionalnih manjina u Gradu 
Sisku za 2020. godinu (»Službeni glasnik Sisačko-mo-
slavačke županije«, broj 27/19) iza članka 7. dodaje 
se novi članak 7.a koji glasi:

»Povjerenstvo iz članka 7. stavka 2. ove Odluke 
neće odlučivati o zahtjevima vijeća, odnosno predstav-
nika koji bi bili podneseni i odnosili se na aktivnosti 
utvrđene programom vijeća, odnosno predstavnika do 
31. srpnja 2020. godine.«

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 

»Službenom glasniku Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRADSKO VIJEĆE

GRAD SISAK

KLASA: 016-01/19-02/34
URBROJ: 2176/05-02-20-4
Sisak, 16. travnja 2020.

Predsjednica
Ivana Cindrić, v.r.

15.
Gradsko vijeće Grada Siska, na temelju članka 

30. Ustavnog zakona o pravima nacionalnih manjina 
(»Narodne novine«, broj 155/02, 47/10, 80/10 i 93/11), 

članka 2. i 3. Pravilnika o naknadi troškova i nagradi 
za rad članovima vijeća i predstavnicima nacionalnih 
manjina (»Narodne novine«, broj 24/06) i članka 15. 
Statuta Grada Siska (»Službeni glasnik Sisačko-mo-
slavačke županije«, broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 
4/13, 6/13 - pročišćeni tekst, 14/14, 9/15, 10/16, 6/18, 
18/18 - pročišćeni tekst i 4/20) je na 16. elektroničkoj 
sjednici održanoj 16. travnja 2020. godine, donijelo 

O D L U K U
o dopunama Odluke o naknadi troškova  

i nagradi za rad članovima vijeća  
i predstavnicima nacionalnih manjina  

na području Grada Siska

Članak 1.
U Odluci o naknadi troškova i nagradi za rad čla-

novima vijeća i predstavnicima nacionalnih manjina 
na području Grada Siska (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 27/15) iza članka 2. dodaje 
se novi članak 2.a koji glasi:

»Naknada troškova prijevoza članovima vijeća 
nacionalnih manjina na području Grada Siska neće se 
isplaćivati zaključno s naknadom troškova prijevoza 
koja bi se isplatila za mjesec srpanj 2020. godine.«

Članak 2.
Iza članka 3. dodaje se novi članak 3.a koji glasi:
»Mjesečne nagrade članovima vijeća i predstav-

nicima nacionalnih manjina na području Grada Siska 
neće se isplaćivati zaključno s mjesečnim nagradama 
koje bi se isplatile za mjesec srpanj 2020. godine.«

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 

»Službenom glasniku Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRADSKO VIJEĆE

GRAD SISAK

KLASA: 016-02/15-01/03
URBROJ: 2176/05-02-20-4
Sisak, 16. travnja 2020.

Predsjednica
Ivana Cindrić, v.r.

16.
Gradsko vijeće Grada Siska, na temelju članka 6. 

stavka 8. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnoga 
prostora (»Narodne novine«, broj 125/11, 64/15 i 
112/18) i članka 15. Statuta Grada Siska (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 12/09, 
16/10 , 9/11, 18/12, 4/13, 6/13 - pročišćeni tekst, 14/14, 
9/15, 10/16, 6/18, 18/18 - pročišćeni tekst i 4/20) je na 
16. elektroničkoj sjednici održanoj 16. travnja 2020. 
godine, donijelo 



Stranica 308 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 8/2020.

O D L U K U
o dopuni Odluke o davanju u zakup poslovnoga 

prostora u vlasništvu Grada Siska 

Članak 1.
U Odluci o davanju u zakup poslovnoga prostora 

u vlasništvu Grada Siska (»Službeni glasnik Sisač-
ko-moslavačke županije«, broj 6/19), iza članka 23. 
dodaje se novi članak 23a. koji glasi: 

»Gradonačelnica donosi odluku o oslobađanju od 
obveze plaćanja mjesečne zakupnine zakupnicima 
poslovnih prostora u vlasništvu Grada Siska koji su 
obustavili obavljanje djelatnosti za razdoblje trajanja 
mjera suzbijanja zaraze virusom COVID-19 temeljem 
Odluke o mjerama ograničavanja društvenih okuplja-
nja, rada u trgovini, uslužnih djelatnosti i održavanja 
sportskih i kulturnih događanja Stožera civilne zaštite 
Republike Hrvatske, KLASA: 810-06/20-01/7, URBROJ: 
511-01-300-20-1 od 19. ožujka 2020. godine.

U slučaju donošenja odluke o oslobađanju od ob-
veze plaćanja mjesečne zakupnine iz stavka 1. ovog 
članka sa zakupnicima poslovnih prostora neće se 
zaključivati Dodaci Ugovora o zakupu, već će se iste 
osloboditi obveze plaćanja mjesečne zakupnine na 
temelju odluke gradonačelnice.«

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 

»Službenom glasniku Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRADSKO VIJEĆE

GRAD SISAK

KLASA: 372-01/19-03/1
URBROJ: 2176/05-02-20-4
Sisak, 16. travnja 2020.

Predsjednica
Ivana Cindrić, v.r.

17.
Gradsko vijeće Grada Siska, na temelju članka 

95. Zakona o komunalnom gospodarstvu (»Narodne 
novine«, broj 68/18, 110/18 i 32/20), Odluke ministra 
graditeljstva i prostornog uređenja o nastupanju po-
sebnih okolnosti, KLASA: 804-08/20-01/1, URBROJ: 
531-01-20-1 od 20. ožujka 2020. godine i članka 15. 
Statuta Grada Siska (»Službeni glasnik Sisačko-mo-
slavačke županije«, broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 
4/13, 6/13 - pročišćeni tekst, 14/14, 9/15, 10/16, 6/18, 
18/18 - pročišćeni tekst i 4/20) je na 16. elektroničkoj 
sjednici održanoj 16. travnja 2020. godine, donijelo 

O D L U K U 
o oslobađanju od obveze plaćanja komunalne 

naknade za poslovni prostor i građevinsko  
zemljište koje služi za obavljanje poslovne  

djelatnosti za vrijeme trajanja epidemije  
COVID-19 virusom

Članak 1.
Poduzetnici koji su obveznici plaćanja komunalne 

naknade za poslovni prostor i građevinsko zemljište 
koje služi obavljanju poslovne djelatnosti, a koji su 
obustavili obavljanje djelatnosti temeljem Odluke 
Stožera civilne zaštite Republike Hrvatske KLASA: 
810-06/20-01/7, URBROJ: 511-01-300-20-1 od 19. 
ožujka 2020. godine, oslobodit će se u potpunosti 
obveze plaćanja komunalne naknade za razdoblje 
trajanja mjera suzbijanja zaraze COVID-19 virusom.

Poduzetnici koji su obveznici plaćanja komunalne 
naknade za poslovni prostor i građevinsko zemljište 
koje služi obavljanju poslovne djelatnosti, a koji mogu 
pružati uslugu pripreme i dostave hrane temeljem 
Odluke Stožera civilne zaštite Republike Hrvatske 
KLASA: 810-06/20-01/7, URBROJ: 511-01-300-20-1 
od 19. ožujka 2020. godine, oslobodit će se u 50% 
obveze plaćanja komunalne naknade za razdoblje 
trajanja mjera suzbijanja zaraze COVID-19 virusom.

Članak 2.
Odredbe iz članka 1. ove Odluke ne primjenjuje se 

na poslovne prostore za koje su obveznici plaćanja 
komunalne naknade pravne osobe u vlasništvu Gra-
da Siska ili čiji je osnivač Grad Sisak te na poslovne 
prostore za koje su obveznici plaćanja komunalne 
naknade sudovi i ostala tijela državne vlasti i pravne 
osobe u vlasništvu ili čiji je osnivač Republika Hrvatska 
ili jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave.

Članak 3.
Dio naplaćenih sredstava komunalne naknade 

mogu se koristi i za druge namjene različite od na-
mjena propisane člankom 91. Zakona o komunalnom 
gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 68/18, 110/18 
i 32/20).

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 

»Službenom glasniku Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRADSKO VIJEĆE

GRAD SISAK

KLASA: 363-03/20-02/1
URBROJ: 2176/05-02-20-2
Sisak, 16. travnja 2020. 

Predsjednica
Ivana Cindrić, v.r.

18.
Gradsko vijeće Grada Siska, na temelju članka 18. 

Zakona o sustavu civilne zaštite (»Narodne novine«, 
broj 82/15, 118/18 i 31/20), Odluke Stožera civilne 
zaštite Republike Hrvatske o dopuni Odluke o zabrani 
napuštanja mjesta prebivališta i stalnog boravka u Re-
publici Hrvatskoj, KLASA: 810-06/20-01/7, URBROJ: 
511-01-300-26 od 8. travnja 2020. godine i članka 



Stranica 309Broj 8/2020. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

15. Statuta Grada Siska (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 
4/13, 6/13 - pročišćeni tekst, 14/14, 9/15, 10/16, 6/18, 
18/18 - pročišćeni tekst i 4/20) je na 16. elektroničkoj 
sjednici održanoj 16. travnja 2020. godine, donijelo

O D L U K U
o sklapanju Sporazuma o zajedničkom  

koordiniranju aktivnosti civilne zaštite u vezi  
s kretanjem stanovnika s područja jedinica  

lokalne samouprave potpisnica  
ovog Sporazuma

Članak 1.
Grad Sisak će sa Općinom Lekenik, Općinom 

Martinska Ves i Općinom Sunja sklopiti Sporazum o 
zajedničkom koordiniranju aktivnosti civilne zaštite 
u vezi s kretanjem stanovnika s područja jedinica 
lokalne samouprave potpisnica ovog Sporazuma, a 
koji je sastavni dio ove Odluke. 

Članak 2.
Ovlašćuje se gradonačelnica Grada Siska na pot-

pisivanje Sporazuma iz članka 1. ove Odluke.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 

»Službenom glasniku Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRADSKO VIJEĆE

GRAD SISAK

KLASA: 810-01/20-01/10
URBROJ: 2176/05-02-20-2
Sisak, 16. travnja 2020.

Predsjednica
Ivana Cindrić, v.r.

GRAD SISAK, Rimska 26, Sisak, OIB: 08686015790, 
zastupan po gradonačelnici Kristini Ikić Baniček, 
OPĆINA LEKENIK, Zagrebačka 44, Lekenik, OIB: 
00252572114, zastupana po načelniku Ivici Peroviću, 
OPĆINA MARTINSKA VES, Desna Martinska Ves 
67, Martinska Ves, OIB: 29047990576, zastupana po 
načelniku Stjepanu Ivošu, OPĆINA SUNJA, Trg kralja 
Tomislava 3, Sunja, OIB: 42109890167, zastupana 
po načelniku Grgi Dragičeviću, kao jedinice lokalne 
samouprave, prostorno povezane u jedinstvenu cjelinu, 
koje pripadaju istom geografskom području i dijele 
zajedničke rizike - u daljnjem tekstu: Grad i Općine, 
na temelju članka 18. Zakona o sustavu civilne za-
štite (»Narodne novine«, broj 82/15, 118/18 i 31/20) i 
Odluke o dopuni Odluke o zabrani napuštanja mjesta 
prebivališta i stalnog boravka u Republici Hrvatskoj 
Stožera civilne zaštite Republike Hrvatske KLASA: 
810-06/20-01/7, URBROJ: 511-01-300-26 od 8. travnja 
2020. godine, sklopili su dana _____ travnja 2020. 
godine sljedeći

S P O R A Z U M
o zajedničkom koordiniranju aktivnosti  

civilne zaštite u vezi kretanja stanovnika  
s područja jedinica lokalne samouprave  

potpisnica ovog Sporazuma

I.
Grad i općine zajednički koordiniraju poslove i 

aktivnosti djelovanja sustava civilne zaštite, a koji se 
odnose na kretanje stanovnika s područja jedinica 
lokalne samouprave, potpisnica ovoga Sporazuma, 
kako bi se smanjila mogućnost daljnjeg širenja bole-
sti uzrokovane virusom COVID-19, a ujedno olakšao 
njihov rad i svakodnevni život.

II.
Za provedbu poslova i aktivnosti iz točke I. ovog 

Sporazuma Grad i općine osnivaju Koordinaciju stožera 
civilne zaštite Grada i općina. Koordinaciju stožera 
čine načelnici stožera Civilne zaštite Grada i općina s 
mogućnošću kooptiranja ili pozivanja i drugih sastavnica 
sustava CZ iz reda operativnih snaga i stručnih službi 
s područja jedinica lokalne samouprave potpisnica 
Sporazuma. 

III.
Mjere civilne zaštite vezane uz kretanje stanovnika 

odnose se na građane s područja Grada i općina, koje 
se odnose na mogućnost slobodnog prelaska iz jedne 
jedinice lokalne samouprave u drugu bez izdavanja 
propusnica.

IV.
Stožeri civilne zaštite Grada i općina nastavit će 

provoditi mjere u skladu s Odlukom o zabrani napušta-
nja mjesta prebivališta i stalnoga boravka u Republici 
Hrvatskoj Stožera civilne zaštite Republike Hrvatske 
(»Narodne novine«, broj 35/20 i 39/20) na način da 
stožer svake jedinice lokalne samouprave izdaje ePro-
pusnice za građane s područja svoje jedinice lokalne 
samouprave, u slučajevima izlaska iz teritorijalnog 
područja Grada i općina, potpisnica ovoga Sporazuma.

V.
Ovaj Sporazum stupa na snagu danom prihvaća-

nja od strane Ministarstva unutarnjih poslova RH i 
vrijedi do datuma prestanka važenja Odluke o zabrani 
napuštanja mjesta prebivališta i stalnog boravka u 
Republici Hrvatskoj Stožera civilne zaštite Republike 
Hrvatske KLASA: 810-06/20-01/7, URBROJ: 511-01-
300-20-26 od 23. ožujka 2020. godine ili u slučaju da 
se utvrdi povećanje rizika uslijed povećanog kretanja 
ljudi unutar područja iz ovog Sporazuma.

VI.
Ovaj Sporazum sačinjen je u pet (5) istovjetnih 

primjeraka od kojih svaka sporazuma strana zadržava 
po jedan (1) primjerak.



Stranica 310 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 8/2020.

KLASA:
URBROJ:
GRAD SISAK

Gradonačelnica
Kristina Ikić Baniček,v.r.

KLASA:
URBROJ:
OPĆINA LEKENIK

Načelnik
Ivica Perović, v.r.

KLASA:
URBROJ:
OPĆINA MARTINSKA VES

Načelnik
Stjepan Ivoš, v.r.

KLASA:
URBROJ:
OPĆINA SUNJA

Načelnik
Grga Dragičević, v.r.

AKTI DJEČJEG VRTIĆA SISAK STARI I  
DJEČJEG VRTIĆA SISAK NOVI

1.



Stranica 311Broj 8/2020. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«



Stranica 312 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 8/2020.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - Vesna Krnjaić, dip. iur., pročelnica Stručne službe za 
poslove Skupštine i opće poslove  - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. Pretplata 
za 2020. godinu iznosi 100,00 kuna + PDV i uplaćuje se na IBAN: HR9123400091110011107 »Glasila« d.o.o.  
Petrinja, D. Careka 2/1. Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138,  
(044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.




